
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI 

 

2012 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-14.236 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 

rugsėjo 15 d. įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.15-508) 20 straipsnio 2 dalies 12 punktu ir 

atsižvelgdama į Panevėžio kolegijos direktoriaus 2012 m. lapkričio 28 d. raštą Nr. V11-729, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti bendradarbiavimo sutarčiai su Panevėžio kolegija (pridedama). 

2. Įgalioti savivaldybės merą Vidmantą Kanopą pasirašyti bendradarbiavimo sutartį. 

 

 

 

 

 

  

Savivaldybės meras                         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

 



 

 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS Nr. 

 

2012  m. ............................................    d. 

Rokiškis 

 

Sutarties šalys – Rokiškio rajono savivaldybė, atstovaujama mero Vidmanto Kanopos, 

veikiančio pagal savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 28 d. sprendimą Nr. TS-14.236, toliau - 

Savivaldybė, ir Panevėžio kolegija, atstovaujama direktoriaus Egidijaus Žukausko, veikiančio 

pagal Panevėžio kolegijos statutą, toliau – Kolegija, sudarė šią bendradarbiavimo sutartį, (toliau 

vadinama Sutartimi). 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Šalių bendradarbiavimas plėtojant mokslo taikomąją bei praktinę veiklą, tobulinant 

kvalifikaciją, informacijos apie bendradarbiavimą sklaida šalies žiniasklaidoje. 

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. Kolegijos įsipareigojimai:  

2.1. pagal galimybes bendradarbiauti su Savivaldybe projektinėje veikloje; 

2.2. pagal pageidavimą ir, esant galimybei, atskiru susitarimu vykdyti Savivaldybės 

darbuotojų kvalifikacijos kėlimą; 

2.3. pagal pageidavimą ir galimybes teikti konsultacijas Savivaldybės specialistams; 

2.4. pagal galimybes bendradarbiauti su Savivaldybe vykdant mokslo taikomąją veiklą; 

2.5. pagal galimybes padėti organizuoti Savivaldybės miestų partnerių sutikimą 

Panevėžio mieste, bendradarbiauti su partnerių švietimo institucijomis; 

2.6. pagal poreikį arba galimą naudingumą teikti informaciją elektroninėmis ryšio 

priemonėmis apie Kolegijos studijų programas, kvalifikacijos tobulinimo, neformalaus švietimo, 

vykdomus mokslo taikomuosius tyrimus ir kitą naudingą informaciją. 

3. Savivaldybės įsipareigojimai: 

3.1. pagal galimybes priimti Kolegijos studentus profesinės veiklos praktikai atlikti; 

3.2. pagal galimybes atskiru susitarimu priimti Kolegijos dėstytojus stažuotei;  

3.3.  pagal galimybes suteikti reikalingą informaciją studentų baigiamiesiems darbams 

rengti; 

3.4. pagal galimybes pasiūlyti kvalifikuotus specialistus vadovauti studentų praktikoms, 

baigiamiesiems darbams, recenzuoti juos, kvalifikavimo komisijos nario statusu dalyvauti 

kvalifikavimo komisijos darbe; 

3.5. pagal galimybes leisti Kolegijos studentams susipažinti su Savivaldybės darbo 

priemonėmis ir jų naudojimo apimtimis; 

3.6. pagal galimybes įtraukti į bendradarbiavimą su miestais partneriais Kolegijos 

atstovus;  

3.7. pagal galimybes leisti Kolegijos studentams susipažinti su Savivaldybės veikla, 

atliekamų darbų technologijomis, darbų organizavimu, naudojamomis informacinėmis sistemomis, 

programine įranga, specializuota literatūra ir dokumentacija; 

3.8. sudaryti galimybes studentams koleginių studijų metu įgytas teorines žinias bei įgytas 

profesines kompetencijas, naudingai taikyti praktinėje veikloje bei įgyti profesinio darbo praktinių 

įgūdžius; 

3.9. pagal galimybes remti Kolegijos projektus. 



4. Šalys neprieštarauja, kad praktikos metu, esant poreikiui, studentai atliktų naudingus 

tiriamuosius darbus. Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka, esant galimybei arba 

poreikiui, Kolegijos studentai gali būti įdarbinami.  

 

III.  ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 

5. Šalys įsipareigoja tinkamai vykdyti savo įsipareigojimus, priimtus šia sutartimi, ir 

susilaikyti nuo bet kokių veikų, galinčių padaryti žalą šalims. 

6. Šalys įsipareigoja ginčus dėl šios Sutarties sąlygų vykdymo spręsti derybomis. 

Šalims nesusitarus, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

IV.  SUTARTIES PAKEITIMAS, GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

7. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 5 metus. 

8. Sutartis gali būti nutraukiama raštišku abipusiu šalių sutikimu, kitą šalį įspėjus apie 

tai prieš 90 kalendorinių dienų. 

9. Visi Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja, jeigu jie yra įforminti raštu ir 

yra pasirašyti šalių. 

10. Ši Sutartis sudaryta dviem, vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai šaliai. 

 

V. ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybė                    

Įstaigos kodas 188772248 

Adresas: Respublikos g. 94, 

LT-42136 Rokiškis 

 

 

Meras 

 

Vidmantas Kanopa 

 

  A.V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Panevėžio kolegija                    

Įstaigos kodas 111968437 

Adresas: Laisvės a. 23, 

LT-35200 Panevėžys 

 

 

Direktorius 

 

Egidijus Žukauskas 

 

  A.V. 


